

OIR: 2425/1124

20 September 2024

s7(2)(a)

Tēnā koe s7(2)(a),

Request for Information under the Local Government Official Information and Meetings Act 1987 (the Act) (the LGOIMA)

Thank you for your letter received on **16 September 2024** requesting the following information:

- 1) *At the three filling stations you have for water tankers, how many m3 per minute do the pumps load?***

The filling points do not have recorded flow rate data but the average rate of filling is estimated between 10-15 litres per second.

- 2) *Names of the water carriers who use your filling stations?***

The following contractors drew water from Kapiti filling stations over this period:

Bulk Water Transport
DirectionZ
JB Environmental
Pritchard Civil
Higgins Contractors
Intergroup
Juno Civil
Piling & Drilling Services
Goodman Contractors
Seed on Earth Wellington
Sierra Delta Civil
West Coast Plumbing
Easy Flow Plumbing

Please note that any information provided in response to your request may be published on the Council website, with your personal details removed.

Aqua Gold Water Supply
FM Plumbing & Drainage

3) Provide m3 sold at each of the three filling stations between 1 June 2023 and 31 July 2024 and volume each month?

Month	Paraparaumu (m3)	Waikanae (m3)
July 2023	237.7	31.8
August 2023	250.1	35.2
September 2023	350.8	80.1
October 2023	288.4	20.9
November 2023	458.3	16.4
December 2023	282.0	103.5
January 2024	344.3	10.2
February 2024	449.6	13.2
March 2024	266.8	7.3
April 2024	274.3	6.6
May 2024	152.3	11.3
June 2024	64.0	8.0
Total per annum	3418.6	344.5

No data is available for Otaki filling point due to corrupt/incomplete data. On that basis I must decline this part of your request as the documents alleged to contain the information requested does not exist, or despite reasonable efforts to locate them, they cannot be found, section 17(e) of the LGOIMA refers.

Ngā mihi,



Sean Mallon

Group Manager Infrastructure and Asset Management
Kaiwhakahaere Rōpū Anga me te Whakahaere Rawa